
 
 
 

18.03.2025 
г. Москва 

№          2-11 

  
 

О внесении изменений в состав  

Координационного комитета 

солидарных действий ФНПР 

 

 

 

В соответствии с п. 3.2. Положения о Координационном комитете 

солидарных действий ФНПР, Исполнительный комитет ФНПР постановляет: 

1. Вывести из состава Координационного комитета солидарных действий 

ФНПР Трубникова Владислава Михайловича в связи с прекращением 

полномочий. 

2. Ввести в состав Координационного комитета солидарных действий 

ФНПР: 

2.1. Ветлужских Андрея Леонидовича – председателя Ассоциации 

территориальных объединений организаций профсоюзов Уральского 

федерального округа, председателя Свердловского областного союза 

организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Свердловской области»; 

2.2. Солтагереева Хусайна Гилановича – председателя Ассоциации 

территориальных объединений организаций профсоюзов Северо-Кавказского 

федерального округа, председателя Республиканского союза «Федерация 

профсоюзов Чеченской Республики»; 

2.3. Соколова Анатолия Михайловича – председателя Совета Ассоциации 

территориальных объединений организаций профсоюзов Приволжского 

федерального округа, председателя Нижегородского областного союза 

организаций профсоюзов «Облсовпроф»; 

2.4. Суворова Александра Георгиевича – председателя Ассоциации 

территориальных объединений организаций профсоюзов Дальневосточного 

федерального округа Российской Федерации «Дальневосточная Ассоциация 

профсоюзов», председателя Союза организаций профсоюзов «Федерация 

профсоюзов Амурской области».  

 

 

 

Председатель ФНПР  

 

С.И. Черногаев 

 

 



2 

 

 


